4. ב"כ המשיבה מתנגדת למבוקש לביטול פסק הדין שניתן בהעדר, תוך שמציינת כי בעצם הגשת הבקשה לדחיית הדיון אין כדי להצדיק את אי התייצבות המערער, ובכל מקרה גם אין חשש לעיוות דין המצדיק את ביטול פסק הדין.

5. המסגרת הנורמטיבית בדיון בבקשה הינו סעיף 130(ח) לחסד"פ, [נוסח משולב] התשמ"ב-1982.

גם אם ייאמר כי אין בהודעת הערעור סיבה מוצדקת לאי התייצבות, אני סבורה כי ביטול פסק הדין דרוש לצורך מניעת עיוות דין למערער.

הדו"ח נשוא פסק הדין הובא לעיוני, ובו דברי המערער באופן מיידי בפני השוטר:

**"אדם מבוגר נפל על הרצפה, עצרתי לעזור לו".**

משכך, אני סבורה כי על בית המשפט קמא להידרש לטענות המערער על רקע המיוחס לו - וליתן הכרעה באשר למיוחס לו על פי מיטב מקצועיותו וחוכמתו, וזאת לאחר שידרש לדבריו ולראיותיו.

אני סבורה כי באי ביטול פסק הדין יקום עיוות דין משמעותי למערער.

6. נוכח האמור הערעור מתקבל ופסק דינו של בית המשפט קמא מבוטל.

**ניתן והודע היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.**

**נאוה בכור, שופטת**